46 / 48 RUE GAY-LUSSAC  - ZI    94438 CHENNEVIERES SUR MARNE CEDEX
Tél. : 01.45.94.88.12    - Fax : 01.45.94.88.26
Courriel :  contact@pyrosystemes.fr
RCS CRETEIL B 342 754 561   - N° SIRET : 342 754 561 00039   - CODE NAF : 2651 B
S.A.R.L. au capital de 60 000,00 €
SONDES PT100
Avril 2023CANNES  ET
CAPTEURS  DE

4,5 PS33-45 500 2000
6 PS33-60 500 2000
TYPE DESIGNATION
PS32-LE Prise LEMO seule (PCA)
PS32-PRO Prolongateur 2000mm PVC
avec prise LEMO (PCA)
12Tel : 01 45 94 88 12   - contact@pyrosystemes.fr
Prolongateur pour PS32
CARACTERISTIQUES  TECHNIQUES
Elément de mesure : simple  - PT100 classe B (selon norme CEI 751)
Température d’utilisation : -50 à + 450°C
Protecteur du capteur : inox 316L - Ø 2 – 3 – 4,5 – 6 mm
Longueurs mini et maxi  selon tableau
Sortie : PS32 : par connecteur Lemo taille 1, prise (FFA) et prolongateur (PCA)
PS33 : par jonction inox Ø 6 ou 8 mm longueur 40 mm selon Ø du capteur
Câble de prolongation : longueur B = 2000 mm
câble isolant PVC (105 °C) montage 3 fils
Options : élément sensible autre classe
montage 4 fils  (à partir de Ø 3 mm)
autre câble de prolongation
Longueurs du protecteur et du câble
adaptables à votre application
A11
Avril
2023
CANNE Pt 100 SORTIE SUR BOÎTIER ALUMINIUM (TÊTE TB)
Ø TYPE
Caractéristiques
L mini
(mm)
L
maxi
(mm)
Raccord
4,5 PS34-45 50 500 sans
6 PS34-60 50 1000 sans
8 PS34-80 50 1000 sans
4,5 PS35-45 50 500 1/2 " G cyl.
6 PS35-60 50 1000 1/2 " G cyl.
8 PS35-80 50 1000 1/2 " G cyl.
4,5 PS36-45 50 500 1/2 " G cyl.
6 PS36-60 50 1000 1/2 " G cyl.
8 PS36-80 50 1000 1/2 " G cyl.
Tel : 01 45 94 88 12   - contact@pyrosystemes.fr 13
CARACTERISTIQUES  TECHNIQUES
Elément de mesure : simple  - PT100 classe B (selon norme CEI 751)
Température d’utilisation : -50 à + 450°C
Protecteur du capteur : inox 316L - Ø 4,5 – 6 – 8 mm
Longueurs mini et maxi  selon tableau
Sortie : sur boîtier DIN B type TB en aluminium
protection IP 54
raccordement 3 bornes à visser. Montage 3 fils
Options : élément sensible autre classe
autre Ø de protecteur
embout rétreint ou ajouré
sonde simple montage 4 fils
sonde duplex montage 2 x 3 fils (dans tube Ø 6  ou 8 mm uniquement)
transmetteur 4/20 mA
autre filetage sur PS35 ou PS36
t° négative -100°C
A12
Avril
2023
14Tel : 01 45 94 88 12   - contact@pyrosystemes.fr
CANNE Pt 100 SORTIE SUR BOÎTIER PLASTIQUE (TÊTE TP)
Ø TYPE
Caractéristiques
L
mini
(mm)
L maxi
(mm)
Raccord